HEISSE GETRANKE

Pott Kaffee

Café Crema
Cappuccino
Espresso
Milchkaffee

Latte Macchiato
Heil3e Schokolade
Tee (verschiedene Sorten)

2,20 €
2,00 €
2,00 €
1,70 €
2,20 €
2,20 €
2,00 €
2,00 €

ALKOHOLFREIE GETRANKE

(Auswahl im Kuhlschrank — Preise zzgl. Pfand*)

Cola, Orangen-, Zitronenlimo 0,5l

Cola light 0,4l
Mineralwasser 0,5l
Cola Orange Mix 0,5l
Fruchtsafte 0,2l
Iso-Power-Drink 0,5l
Malzbier 0,33l
Claustaler alkoholfrei 0,33l
Fruchtséafte Tetra 1,00l
Fruchtmilch / Kakao 0,5l

— N

1,80 €*
1,80 €*
1,80 €*
1,80 €*
1,50 €*
1,80 €*
1,80 €*
1,80 €*
2,20 €
1,50 €

CAFETERIA

IM KRANKENHAUS NEUSTRELITZ

OFFNUNGSZEITEN:

Montag — Freitag: 08:00 Uhr — 10:45 Uhr
11:15 Uhr — 16:45 Uhr
Samstag/Sonntag: 12:00 Uhr — 16:45 Uhr

und an gesetzlichen Feiertagen

Sie finden uns im Untergeschoss des
Krankenhauses. Unsere Cafeteria verfugt Gber
eine Terrasse im Innenhof.
Zusatzlich haben wir ein Sortiment an
SuRwaren, Zeitschriften und Hygieneartikeln flr
Sie zu Auswabhl.

Unseren taglich wechselnden Mittagstisch finden
Sie auf unserer Homepage:
www.drkmst.de
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UNSER FRUHSTUCKSANGEBOT
von 08:00 Uhr — 10:00 Uhr

Weizenbrdtchen 0,35 €
Mehrkornbrotchen 0,65 €
Y% belegtes Brotchen 1,50 €

aulRer Haus 2,00 €
Kleines Fruhsttick 3,00 €

1 Brotchen, 1 Scheibe Wurst oder Kase,
Butter, Konfitire und 1 Tasse Kaffee

Grol3es Frihstuck 4,50 €
2 Brotchen, 1 Scheibe Wurst oder Kase,
1 gekochtes Ei, Butter, Konfitiire 0. Honig
und 1 Tasse Kaffee

1 Boulette mit Brotchen 3,00 €

1 Portion Ruhrei mit Brotchen 3,50 €
3 Eier mit Speck und Zwiebeln

1 Bockwurst mit Brotchen 2,50 €

1 Knacker mit Brotchen 3,00 €

Gern konnen Sie sich Ihr Frihstiick auch selbst
zusammenstellen.

UNSER MITTAGSANGEBOT

Montag — Freitag
von 11:30 Uhr — 14:00 Uhr

Samstag / Sonntag / Feiertag
(auf Vorbestellung fur Mitarbeiter)

von 12:00 Uhr — 13:00 Uhr

Wir bieten Ihnen taglich eine Auswabhl
verschiedener Menus.
Ein Gericht ist immer vegetarisch.
Zusatzlich bieten wir Ihnen eine Auswabhl
an frischen Salaten und Desserts.

Als Besucher zahlen Sie 7,50 €

(inkl. Tagessuppe oder Salat oder Dessert —
Erganzungen sind zum Preis von jeweils 0,50€
selbstverstandlich mdglich)

Uber Zusatzstoffe in Lebensmitteln informiert Sie unser Personal.

WIR FREUEN UNS AUF IHREN BESUCH!




